



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR EKONOMICKÝ
ÚSEK ROZPOČTOVÝCH VZTAHŮ



Váš dopis zn./ze dne
33289/2024/OE/27.8.2024

Naše č.j.
33289/2024/OE

Vyřizuje
Valínová

Praha
09.09.2024

Vážení,

Úřad městské části Praha 16, Odbor ekonomický, jako povinný subjekt podle ustanovení § odst. 1 zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 27. srpna 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte poskytnutí následujících informací:

- 1) **Sdělení počtu heren a/nebo kasin ve smyslu zvláštního právního předpisu, ve vztahu ke kterým bylo uděleno v obvodu příslušné městské části povolení k umístění herny a/nebo kasina, a to k datu 30.9. 2020, 1. 1. 2023 a 1. 7. 2024;**

Městská část Praha 16 ve výše uvedených termínech neeviduje žádné povolení k umístění herny a/nebo kasina.

- 2) **Ve vztahu k hernám a kasinům dle předchozího bodu uvedení (vždy k datu 30. 9. 2020, 1. 1. 2023 a 1. 7. 2024) adresy umístění provozovny, provozovatele, počtu povolených živých her, počtu povolených technických zařízení;**

Vzhledem k tomu, že ve výše uvedených termínech nebyla evidována žádná vydaná povolení, není možné sdělit ani adresy provozovny, provozovatele a počet povolených živých nebo technických her.

S pozdravem

Bc. Kateřina Valínová, DiS.
vedoucí Odboru ekonomického

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Web: www.praha16.eu
Bankovní spojení: 2000861379/0800

E-mail: ekonomicky@praha16.eu
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu
Telefon: 234 128 223
Fax: 234 128 999
Datová schránka: ntsbt5z